

Ingrediensinformation

Ingrediensförteckning

Multifruit
Ingredienser: socker, glukossirap,
surhetsreglerande medel: citronsyra, mjölksyra, 0,9%*
fruktjuicekoncentrat (äpple, päron, körsbär, apelsin, citron),
naturligt smakämne, färgande växtkoncentrat (svart morot, gurkmeja),
färgämne (kopparkomplex av klorofyller och klorofylliner). *Motsvarar 5%
fruktjuice. Kan innehålla spår av mjölk. Förvaras svalt och torrt.

Näringsinformation

Tillagningsstatus, kod

Ej tillagad

Bas mängd

100,000

Enhet

gram

Näringsämne, kod

energi

Mängd

1641,000

Enhet

kilojoule

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

energi

Mängd

386,000

Enhet

kilokalorier

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

fett

Mängd

0,000

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

varav mättat fett

Mängd

0,000

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

kolhydrat

Mängd

95,100

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

varav sockerarter

Mängd

66,900

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

protein

Mängd

0,000

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

salt

Mängd

0,000

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Allergeninformation

Allergentyp, kod

Mjök

Innehållsnivå, kod

Kan innehålla

Allergenmyndighet

SLV

Allergenregelverk

SLVFS 2004:27

Ingrediensinformation

Ingrediensförteckning

Wild Berry
Ingredienser: socker, glukossirap,
surhetsreglerande medel: citronsyra, mjölksyra, 1%*
 blandat koncentrat ifrån äpple, apelsin, lime, citron, svart vinbär,
 hallon, björnbär, surkörsbär, naturlig smakämne, färgade druvkoncentrat.
 *Motsvarar 5,8% fruktjuice. Kan innehålla spår av mjölk. Förvaras svalt och torrt.

Näringsinformation

Tillagningsstatus, kod

Ej tillagad

Basmängd

100,000

Enhet

gram

Näringsämne, kod

energi

Mängd

1642,000

Enhet

kilojoule

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

energi

Mängd

386,000

Enhet

kilokalorier

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

fett

Mängd

0,000

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

varav mättat fett

Mängd

0,000

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

kolhydrat

Mängd

95,100

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

varav sockerarter

Mängd

70,100

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

protein

Mängd

0,000

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

salt

Mängd

0,010

Enhet

gram

Mättprecision

Mindre än

Allergeninformation

Allergentyp, kod

Mjök

Innehållsnivå, kod

Kan innehålla

Allergenmyndighet

SLV

Allergenregelverk

SLVFS 2004:27

Ingrediensinformation

Ingrediensförteckning

Cranberry Lime
Ingredienser: socker, glukossirap,
surhetsreglerande medel: citronsyra, mjölksyra; 1%
 koncentrerad juice från tranbär och lime*, naturlig limesmak,
 naturliga smakämnen, färgande växtkoncentrat (svart morot, gurkmeja),
 morot koncentrat. *Motsvarar 7% fruktjuice. Kan innehålla spår av mjölk.
Förvaras svalt och torrt.

Näringsinformation

Tillagningsstatus, kod

Ej tillagad

Basmängd

100,000

Enhet

gram

Näringsämne, kod

energi

Mängd

968,000

Enhet

kilojoule

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

energi

Mängd

232,000

Enhet

kilokalorier

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

fett

Mängd

0,000

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

varav mättat fett

Mängd

0,000

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

kolhydrat

Mängd

94,300

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

varav sockerarter

Mängd

66,400

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

protein

Mängd

0,000

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

salt

Mängd

0,010

Enhet

gram

Mättprecision

Mindre än

Allergeninformation

Allergentyp, kod

Mjök

Innehållsnivå, kod

Kan innehålla

Allergenmyndighet

SLV

Allergenregelverk

SLVFS 2004:27

Ingrediensinformation

Ingrediensförteckning

Lemon
Ingredienser: socker, glukossirap,
surhetsreglerande medel: citronsyra, mjölksyra, 1%
fruktjuicekoncentrat*, naturligt smakämne, färgande livsmedel
 (gurkmeja extrakt). *Motsvarar 5% fruktjuice. Kan innehålla spår av mjölk.
Förvaras svalt och torrt.

Näringsinformation

Tillagningsstatus, kod

Ej tillagad

Basmängd

100,000

Enhet

gram

Näringsämne, kod

energi

Mängd

1641,000

Enhet

kilojoule

Mätprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

energi

Mängd

386,000

Enhet

kilokalorier

Mätprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

fett

Mängd

0,000

Enhet

gram

Mätprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

varav mättat fett

Mängd

0,000

Enhet

gram

Mätprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

kolhydrat

Mängd

95,100

Enhet

gram

Mätprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

varav sockerarter

Mängd

66,800

Enhet

gram

Mätprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

protein

Mängd

0,000

Enhet

gram

Mätprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

salt

Mängd

0,000

Enhet

gram

Mätprecision

Genomsnittligt värde

Allergeninformation

Allergentyp, kod

Mjök

Innehållsnivå, kod

Kan innehålla

Allergenmyndighet

SLV

Allergenregelverk

SLVFS 2004:27

Ingrediensinformation

Ingrediensförteckning

Caramel
Ingredienser: socker, glukossirap, 5,8% sockrad kondenserad skummjolk, 1,4% smörfett, salt, koncentrerad vassle, naturlig arom, karamellsockersirap, emulgeringsmedel: solroslecitin. Förvaras svalt och torrt

Näringsinformation

Tillagningsstatus, kod

Ej tillagad

Basmängd

100,000

Enhet

gram

Näringsämne, kod

energi

Mängd

1639,000

Enhet

kilojoule

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

energi

Mängd

386,000

Enhet

kilokalorier

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

fett

Mängd

1,500

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

varav mättat fett

Mängd

1,000

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

kolhydrat

Mängd

92,700

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

varav sockerarter

Mängd

69,300

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

protein

Mängd

0,400

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

salt

Mängd

0,550

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Allergeninformation

Allergentyp, kod

Mjök

Innehållsnivå, kod

Innehåller

Allergenmyndighet

SLV

Allergenregelverk

SLVFS 2004:27

Ingrediensinformation

Ingrediensförteckning

Cappuccino
Ingredienser: socker, glukossirap, 6% sötd
kondenserad skummad mjölk, smörolja, 1,2% kaffeextrakt,
0,5% grädde, sött vasslepulver, naturligt smakämne,
emulgator: solroslecitin. Förvaras svalt och torrt.

Näringsinformation

Tillagningsstatus, kod

Ej tillagad

Basmängd

100,000

Enhet

gram

Näringsämne, kod

energi

Mängd

1618,000

Enhet

kilojoule

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

energi

Mängd

381,000

Enhet

kilokalorier

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

fett

Mängd

1,900

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

varav mättat fett

Mängd

1,300

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

kolhydrat

Mängd

90,300

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

varav sockerarter

Mängd

67,500

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

protein

Mängd

0,600

Enhet

gram

Mättprecision

Genomsnittligt värde

Näringsämne, kod

salt

Mängd

0,100

Enhet

gram

Mättprecision

Mindre än

Allergeninformation

Allergentyp, kod

Mjök

Innehållsnivå, kod

Innehåller

Allergenmyndighet

SLV

Allergenregelverk

SLVFS 2004:27